
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 119/2022
Processo Administrativo Nº 289/2022

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 05/12/2022 11:33:02

LOTE 1

Descrição: Serviço de transporte de lixo doméstico domiciliares classe II-A (não Inerte): (rejeitos orgânicos e não 
recicláveis gerados na UVR) classe II-B (inertes).

Item: 1 Unidade: TONQuant.: 2.000

Autor Marca/Modelo Valor
PARANÁ AMBIENTAL GESTAO GLOBAL DE 
RESIDUOS LTDA

PR / ATERRO 291,00

Val. Ref.: 291,50

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e97b1876f4d41c386c78c9c43ac8607.pdf

Documento: Apresentar EIA/RIMA = Comprovação de Possuir EIA – Estudo de Impactos Ambientais e o 
RIMA – Relatório de Impactos Ambientais.

Horário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a07b35a682f34d74a343e99b18fee98a.pdf

Documento: Atestado de visita técnicaHorário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a24bc2cbbb0484ca69bb8e0a6985fef.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9135f0bf8094d1dbcd09284867e479b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/67f3e268f30c4ba5bab158c315002812.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50935ca8cb6f4730beb5661eeb370778.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcede79ce53044328cb25b57f4430fd6.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb34c14b297c4b868f66801b9c610322.pdf

Documento: CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS AMBIENTAIS EMITIDA PELO IAT (INSTITUTO ÁGUA E 
TERRA)

Horário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6330aa155e94af7a306f3135dda633b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bbf62a09d3a4ddf9ccb4c99b6f138b9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c45e3a86ddc44af874a1090e59c65cc.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fbb3160ee3748058a54d7c22155e6d3.pdf

Documento: Certificado de Acervo Técnico ProfissionalHorário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0028c9f044254625933babe60afd2fe3.pdf

Documento: Certificado de Regularidade Junto ao Instituto Brasileiro de Meio Ambiente e dos Recursos 
Naturais Renováveis (IBAMA)

Horário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/308eeba5007446b6a98ee137d147db04.pdf

Documento: Comprovação de Disponibilidade de Equipamento Roll On Roll OffHorário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/719cab42dd464862b22bac1f3e92aaad.pdf

Documento: Comprovação de Registro da Empresa no Conselho Regional/Profissional CompetenteHorário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fe0b1574664f4f49a65a41908060efc8.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb43082be36349439bb1302c73ee0225.pdf

Documento: Licença Ambienta L de Operação (L.O.) da Empresa LicitanteHorário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9848dfa9a144e46a067ba455515c4d7.pdf

Documento: Licença Ambiental de Operação (L.O.) do Aterro SanitárioHorário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65d48fbccd3545c5bd6abbd0f8d0fe5c.pdf

Documento: Licença Ambiental de Transporte (L.T.) da Empresa LicitanteHorário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c317350efd2841d78cd4c76dca85ba55.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 20/12/2022 07:55

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3731097c6d834188989443a0c2a54dc6.pdf

PARANÁ AMBIENTAL GESTAO GLOBAL DE RESIDUOS LTDA

2 de 3

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


